
魚津市立よつば小学校

令和3年12月23日

火 水 木 金
委員会

あり
委員会

なし

14:50 1年
2年
3年
4年
5年
6年

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土
2 日
3 月
4 火
5 水
6 木
7 金
8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金
22 土
23 日
24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土
30 日
31 月

　　ピストン運行（先発、後発）となる場合があります。上記の下校時刻の10分後が先発便の学校発時刻（目安）
　　となり、その20分後が後発便の学校発時刻となります。  ※先発便：主に上野方学童通所児童が乗車
☆　見守り活動をして下さっている皆様、今年も大変お世話になり、誠にありがとうございました。

　　来年もどうぞ、よろしくお願いいたします。

1年
14:50

6年

14:30
14:50

15:50
15:50

15:35

14:30

◎月曜日は全校５限後、14：30下校となります。
  ただし、委員会活動があるときは、１～4年生は14:30 下校、５、６年生は15：35下校となります。

全校1４:５0（バス：ピストン運行　先発1５:０0　後発1５:２0）

　

14:30

令和3年度児童の学年別下校予定時刻

1月
＊通常の校舎出発時刻 　　　　　　　　　　　

月

14:50
2年
3年

15:50
4年

15:505年

＊行事等で変更が予定されている下校時刻

主な行事予定

委員会活動（５，６年生）

冬季休業

始業式、給食開始、書初め大会

身体計測・視力測定（５，６年生）
身体計測・視力測定（３，４年生）

身体計測・視力測定（１，２年生）
地区児童会

情報教育教室・eネット安心講座（６年生）

成人の日

15:35

全校14:00（バス：ピストン運行　先発14:0５　後発1４:25）

※　３学期の主な行事として、２月14日（月）午後：学習参観（全学年）、中学校入学説明会（６年生）
　　２月25日（金）午後：６年生を送る会　　３月17日（木）卒業証書授与式　　が予定されています。
※　冬季間、スクールバスの１便（主に１～３年生が乗車）は、全校下校の日以外でもその日の乗車人数により、

全校５限後14：00下校（教職員研修のため）

全校14：30（バス：ピストン運行　先発14：40　後発15：00）

舞台芸術鑑賞会（新川文化ホール：５、６年生）


